

6/8-2013

Ringerike Kommune

Arbeid og byplankontoret v/ Ingeborg Toller

Sak 11/13 oppstart av detaljregulering nr 0605 379  
Spensmoen grusuttak

Arbeidsnr. / Saknr. / Dato	12/13201-64 19262/13
Emne	REG 379
Ansvarlig	Ingeborg Toller

Vi er berørt med industri, støy, støv og lufttrafikk også skal vi påføres enda mer

Det er også planlagt vei fra Tveunaker, vi blir omringet av veier, industri, grustak og tiler.

Nei, la oss få beholde VÅR GRØNNE LUNGE, da kan vi gå tur uten å måtte luke til.

Spes dette grusuttaket kommer, må vi faktisk kjøpe til for å gå tur uten trafikk rundt oss

Skogier Sven Brun har høyd skog som ikke er ferdig vokst. For har gjort det klart for grusuttaket?

heldig er S. Brun som bor innerst i Vågards bygda for dette berør ikke han, penger tjener han også.

J mens får våre boliger nedsett verdi. Kanskje får vi kompensasjon!

Ringerike Kommune et ledet sted å være?

Vi lurer Vågardsmoen / Spensmoen daglig, og flere med oss. Jeg har trukket de gamle finansiærsne fra jeg var barn sammen med foreldre og besteforeldre. Nå går jeg ofte sammen med mine barnebarn. Og som mine barnebarn sa når jeg prøvde å forklare Kommunens planer: "De ligger jo alt sammen da!"

Og det er så sant som det er sagt.

Vi kan ikke se noe positivt ved denne utvidelsen  
Spesielt i vestover fyker det grus/støvskeyer mot  
fallbakkedretet, mot Elle og mot fjøgfoss.  
Dette blir ytterligere forsterket når gruslaget kommer  
nærmere og ved nedhogging av skog. NEI, dette  
vil vi ikke ha!

Med hilsen

Forida Dahl Simensen

Ole Kristian Simensen. 8-8. 2013. kl. 8<sup>00</sup>

Snak!

Tatt utisatt frøstø per til 12/8-2013

fra Mulip og aretkontoret.

Vedkommende skulle sende en e-post til saksbehandler  
Ingeborg Tøller og underelle om dette.

6/8-2013

Over trafik

Vagardsveien

Industriom

E-11a

Vagard

Midtsett versti på boligene

Lite oversikt i krysset Høensmen → E11a

De som med folk, vann og voksne som har allergi og astma. Skjende stier og påværsning

Der E-11a m/ støy, eksos får vei fra Høensmen

Ekstremt grustak: ca 1,5-2 km i omkrets ca 30m dykt.

Nagardsveien/Høensmen var grønn lunge, lukk leirna!

før: store små og store furuendstier på bygges og fross

Stiene har sine navn og historier

støy

eksos

Der skulte løvingsfelt i Vagardsveien i Butehøyen Store stier i naturen stier somer lorte

De vestover flyker det fross/stovskyer mot fallvakk fordelt → E11a

skogfoss

det er lagt opp en grunnvoll mot Vagardsveien med mot av allkøllebygda → det kommer til å stave / flyke enda mer

Forsterkes når dette kommer nærmere og ved ruddagging av skog

Ofte kan løse trafikkproblemet? Ofte uten betaler?